
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2016 № 681

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 15 марта 2016 года № 220 

«Об образовании межведомственной комиссии  по приемке
образовательных учреждений муниципального образования 

Кореновский район  к  2016 - 2017 учебному году»
 
 

Во исполнение приказа Министерства образования и  науки Российской
Федерации  от  27.07.2008  №  213  (редакция  от  11.07.2010)  «Об  организации
плановой подготовки образовательных учреждений к новому учебному году», в
соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»  статьи  38  Устава  муниципального  образования
Кореновский район, в целях повышения качества подготовки образовательных
учреждений  муниципального  образования  Кореновский  район  к  2016-2017
учебному  году,  администрация  муниципального  образования  Кореновский
район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  15  марта  2016  года  №  220  «Об  образовании
межведомственной  комиссии  по  приемке  образовательных  учреждений
муниципального  образования  Кореновский  район  к   2016  -  2017  учебному
году» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Чудина)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район    С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 18.07.2016 № 681

 
 

СОСТАВ
межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений

муниципального образования Кореновский район 
к 2016-2017 учебному году

 
 

Ковалёва
Татьяна Григорьевна 

– заместитель главы муниципального 
образования Кореновский район,
председатель комиссии;
 

Чагров
Роман Юрьевич

– начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

 
Стромилов
Виктор Семёнович

– главный специалист  отдела кадрового и 
материально-технического обеспечения 
управления образования администрации 
муниципального образования
Кореновский район, секретарь комиссии;

 
Члены комиссии:

   
Цыкало 
Иван Юрьевич

– исполняющий обязанности начальника 
отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы Кореновского 
района – заместитель главного  инспектора 
Кореновского района по пожарному надзору
(по согласованию);

   
Данилов
Дмитрий  Викторович

– начальник Отдела Министерства внутрен-
них дел России по Кореновскому району, 
полковник полиции (по согласованию);

   
Дымченко
Василий Юрьевич

– начальник отдела по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию 
с правоохранительными 



2
  органами, делам казачества и 

межнациональных отношений
администрации муниципального 
образования Кореновский район;

   
Литовченко
Юрий Михайлович

– начальник территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора 
по Краснодарскому краю в Веселковском, 
Усть-Лабинском, Кореновском, Динском 
районах (по согласованию).

 
 
 
Начальник управления образования      
администрации муниципального 
образования Кореновский район                                                             Р.Ю. Чагров
 


